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Netel tecknar nytt ramavtal med Elvia i Norge för 
projektering och installation av nya styrsystem
Netels dotterbolag Nett-Tjenester har tecknat ett nytt ramavtal med Norges 
ledande energibolag Elvia omfattande projektering och installation av nya 
styrsystem till Elvias transformatorstationer. Avtalet är värt cirka 320 MNOK.

Netel ska leverera kompletta skydds- och styrsystem till befintliga och nya 
transformatorstationer och har totalansvar för allt från planering och materialanskaffning till 
montering, provning och driftsättning. Avtalet löper på fyra år med option på ytterligare 2+2 
år.

”Det här är ett stort och viktigt avtal för Elvia. Det ger ökad implementeringsförmåga och 
säkerställer nödvändig tillgång till leverantörsmarknaden för att täcka stora delar av våra 
behov av nya styrsystem de kommande åren”, säger Erik Jansen, direktör på Nettdrift, Elvia.

Det finns ett stort fokus på ett nära samarbete mellan Elvia och leverantören och Elvia 
förväntar sig standardiserade lösningar, effektivt projektgenomförande och en hög grad av 
förutsägbarhet för alla parter. Det finns också en förväntning om att det nära samarbetet 
ska underlätta innovativ användning av leveranserna i en mer framtidsinriktad drift av 
elnätet.

”Vi är stolta över det fördjupade samarbetet med Elvia”, säger Jeanette Reuterskiöld, Netels 
VD och koncernchef. ”Med det här avtalet kan vi säkerställa Elvias kapacitet och kompetens 
att vidareutveckla sitt nät samtidigt som vi fortsätter utveckla en gedigen kompetens inom 
stationsanläggningar.”

Om oss

Med över 20 års erfarenhet är Netel ledande inom utveckling och underhåll av kritisk 
infrastruktur inom Infraservices, Kraft och Telekom i norra Europa. Vi finns med i hela 
värdekedjan från design, produktion och underhåll av våra kunders anläggningar. Vi är 
dedikerade till att säkra en tillgänglig och tillförlitlig framtid, där teknologi förenar och 
förvandlar samhället. Netel omsatte 3 500 MSEK år 2023 och antalet anställda i koncernen är 
cirka 860. Netel är sedan 2021 noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer på .netelgroup.com
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